Opinio super intentione Comitum ratione ampliandae turris ecclesiae parochialis ab Exc. Consilio expetita humillime deprompta. - 15 junii 1808. - 17/72. ✓

Comes ante suscipiendam licitationem veteris ecclesiae parochialis materialium eandem execrari petit. - 22 nov. 1808. - 17/73. ✓ P. ✓

Rescriptum Comiti execrationem et demolitionem antiquae parochialis ecclesiae. - 8 dec. 1808. - 17/74. ✓

Comes antiquam ecclesiam parochialem execrandam disponi, ac usque exstruendam novam, Sacrorum celebrationem in capella S. Sophiae dicata admitti petit. - 17 jan. 1809. - 17/75. ✓ P. ✓

Michael Szvorényi parochus facultatem veterem ecclesiam ante licitationem sua modalitate execrandi sibi concedi orat. - 17 jan. 1809. - 17/76. ✓

Controversiae cum praemonstratensibus circa censum ecclesiae parochialis. - 25 apr. 1809. - 17/77. ✓

Paulus Gyöngyösy gymnasiai Keszthelyiensis director significat se requisivisse: ut cum Georgio Festetics uberiorum terminorum: "cousus ecclesiae abolitorum franciscanorum" in contractu inter praedictas partes inito, expressorum declarationem facere velit. - 22 maji 1809. - 17/78. ✓

Michael Szvorényi parochus instantiam parochi Karádiensis Vidi contra se porrectam ejusdemque litteras ad se dimissas transponens: injurias quoque sibi praemonstratas ejatum litteras, una cum responso iisdem per se datas, communicat. - 29 maji 1809. - 18/94.

Parochus Szvorényi uter capellanus suus ratam suam e solutorio Vásárhelyiensi Offo percepturus sit, edoceri; consuetudini item per antecessores suos observatae, ne sc. capellanus praeter victum, cubiculum et calefactionem aliud quid praetenderi possit, praeberi orat. - 21 oct. 1809. 17/79. P. ✓

Antonius Vidi parochus Karádiensis damna per Michaelen Szvorényi parochum Keszthelyiensem sibi, qua ejusdem successori in parochia Karád illata repraesentat, eorundemque compensationem adurgeri instat. - 23 oct. 1809. - 18/93.

Responsum parochi: idem esse, sive unus, sive alter capellanorum suorum solvatur e Fundo Religionis. - 27 oct. 1809. - 17/80. ✓

Keszthelyienses supplicant pro manutentione veteris ecclesiae. - 18 jan. 1809. - 17/82. M. ✓

Iterum in eadem re supplicant. - 7 dec. 1813. - 17/83. M. P. ✓

Parochus a cooperatore suo valetudinario liberari orat. - 21 febr. 1812. - Acta Seminarii 8/88.

Michael Szvorényi in negotio Hahótiensi, quod sc. agros quosdam abbatiae per antecessorem sollicite revindicatos abalienaverat, cooperatorem suum audiri petit. - 30 maji 1814. - 17/84. ✓

Josefus Ruszek prof. theologiae investitus. - 30 nov. 1814. - ✓

Fundatio Paulinae Horváth loo aureorum pro Sacris pro se et marito suo celebrandis acceptata ita, ut major saltem pars Sacrorum per cooperatores peragatur. - 7 junii 1814.- 28/25.

P.
M.
✓

Cambium vinearum parochianarum cum Georgio Festetics rati habitum. - 16 apr. 1818. - 28/27.

P.
✓

Abbas Ruszek die 11 aug. convocatur in Veszprém. - 1829. 36/50.

✓

Administrator bonorum Comitum Festetics cambium, quod ratione tenentorum parochiae Keszthelyensis inter eundem Comitem et parochum evaluat, ratificandum proponit. - 12 aug. 1829. - 36/51.

✓

Canonicus Kolosváry fine ocularis inspectionis tenentorum cambio substratorum exmissus, relationem praestat super compertis. - 12 sept. 1829. - 36/52.

M.
✓

Cambiale instrumentum confirmatur. - 12 apr. 1831. - 36/53

✓

Fideles Meszesgyörkienses pro perficiendo restorationis ecclesiae suae operae subsidium orant. - 5 martii 1832. - 36/54.

M.
✓

Recursus Keszthelyensium transmittitur parochi eo fine: ut quid veri quoad jus lignationis praetensive laesum, quoad turrim, cujus demolitionem oppidani praemetuunt, locum item et usum horologii, prout et emolumentum e pulsu campanae proveniens subsit, quis item modus querelis his obviandi suppeteret, relationem Epipo submittat. - 5 martii 1832. - 36/55.

✓

Parochus ad recursum Keszthelyensium cambium inter parochum et dominium quoad parochiales fundos ineundum qua parochiae nocivum; item antiquae alicujus turris fidelibus ob campanarum ibi existentium impensisque eorum procuratarum, pulsum utilis per Dominium meditatam demolitionem impediri supplicantium, praestat relationem. - 5 apr. 1832. - 36/56

M.
✓

Primores oppidi ludimagistrum suum in cambio, quoad certum fundum eum inter et abbatem inicum, injuriatum querulantes, medelam adferri orant. - In nexu hujus recursus cum abbate communicatus cum eo, ut controversiam hanc ita componere, ne ulteriori investigatione opus sit. - 23 aug 1833. - 36/57.

M.

✓

Abbas refert, quoad controversum antea postdomalem ludimagistri fundum illum inter et se novum in adnexo hic instrumento comprehensum inicum esse cambium, atque seu in negotio hoc ulterioꝛibus querelis ausam praescissam. - 23 sept. 1833. - 36/58.

✓

Nicolaus Bezerédy hactenus parochus Pápens in abbatiam Hahótiensem et parochiam Keszthelyiensem canonice investitus est. - 6 apr. 1834. - 36/59.

✓

Georgius Schnaphagen canonicus instrumenta resignationis rerum ad abbatiam at parochiam pertinentium per Josefum Ruszek neo nominatum canonicum pro parte neo-parochi Nicolai Bezerédy submittit. /Elenchus rerum, librorum, fundus instructus./ - 30 junii 1834. - 36/60.

M.

✓

Significatur: capitale filialis ecclesiae S. Nicolai 136 Fl 39 1/2 xr fundo crediti illatum sorte extractum esse; ejus proinde interusurium 2 1/2 Fl de hinc in mon. conv. exolvendum fore. - 9 sept. 1834. - 36/61

✓

K é t h e l y .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Ecclesia parochialis munificentia familiae Hunyadianae jure patronatus gaudens ex fundamentis erecta et omnibus apparatus sp̄andorem provisa est anno 1750. - 4/1. ✓

Martinus Biró Eppus benedixit ecclesiam parochialem. - 28 junii 1750. - 4/30. ✓

Ad st in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Josefus Binder parochus delationem de mundinalibus questibus in parochia sua occasione encaeniorum, cum praejudicio cultus divini exercit̄i verit̄i haud consonam esse adcluso oppidano communitatis testimonio evincit. 22 aug. 1779. - 7/60. P. M. ✓

Franciscus Horváth fiscalis domini Kéthelyiensis datum Josefi Binder parochi ad officiosam ejusdem circa rationes ecclesiae in concursu domini reddendas adm̄onitionem responsum transponit. - 24 febr. 1779. - 7/92.

Cottus de erigenda parochia in Balatonkeresztur. - 1782. - 41/74.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parochi evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2. P. ✓

Parochus Binder respectu ingravescens aetatis suae capellanum petit; de capitalibus matris et filialis relationem praestat. - 2 oct. 1786. - 11/50. ✓

Parochus Binder inturbatum trium currum foeni in Keresztur usum, porrecta instantia resuscitari petit. - 23 maji 1787. - 11/51. ✓

Proponuntur tria individua pro parochia. - 14 dec. 1788. - 11/52. ✓

Inventarium parochiae post mortem Josephi Binder per Andream Babics successorem ejus confertum. - 19 febr. 1789. - 11/53. ✓

Parochus Vörsiensis Berényiensis a se avelli et ad Kéthely affiliari petit. - 20 aug. 1792. - 14/189. - ✓

Parochus Vörsiensis recusatam per officialis Hunyadyanos quam et Berényiensis aedificii sui parochialis continuationem conquestus: Berényiensis parochiae Kéthely affiliari orat cum ejus parochus Babics sub curam suam recipiendos primum se declaraverit. - 1 jan. 1793. - 14/192. ✓

Parochus Babics significat Berényiensis cum paroco suo convenisse. - 6 maji 1793. - 14/194. ✓

Berényiensis ob angustiam ecclesiae Vörsiensis et malam suam spiritualem provisionem parochiae Kéthely affiliari supplicat. - 11 maji 1793. - 14/195. ✓ P.M.

VAD-i relatio de effectu exmissionis sui in causa dissidiosa parochi Vörsiensis cum Berényiensibus. - 17 maji 1793. - 14/196. ✓

VAD Berényiensium, pro illocando ad Keresztur capellano pensionato supplicantium, qui utrasque has filiales a matribus dissitas provideret, commendat. - 15 julii 1793. 14/198. ✓ P.M.